Проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » «          » «          »                                    №                                                           c. Кагальник

О внесении изменений в постановление
от  30.12.2020 г. № 154
Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Озеленение территории» на 2021 год

        В соответствии с постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 22.10.2018 г. №134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения», распоряжением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 17.10.2018 г. №41 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения» Администрация Кагальницкого сельского поселения и постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 25.10.2018 г. № 142 «Озеленение территории», Администрация Кагальницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Кагальницкого сельского поселения от 30.12.2020 № 154:
  1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения		                                  К.А.Малерян

Проект вносит
специалист 1 категории
Казеко И.С.

Приложение № 1
к постановлению Администрации Кагальницкого
сельского поселения от «    » «          » «          » №

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Озеленение территории» на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1 «Озеленение территории»
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	X
	X
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Основное мероприятие 1.1  Расходы на посадку зеленых насаждений
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	повышение степени удовлетворенности населения уровнем озеленения
	01.01.2021 – 31.12.2021г
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Основное мероприятие 1.2 Содержание зеленых насаждений
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	улучшение санитарного и экологического состояния населенных пунктов
	01.01.2021 – 31.12.2021г
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	Х
	Х
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

2